
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas
atribuições e na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico
nº 03/2023, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as atividades de capacitação,
eventos e ações educativas.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA
FINAL

01
ME/EPP 70.428.388/0001-01 PIRES DE MIRANDA E CIA LTDA R$3.949,20

02
ME/EPP 49.948.321/0001-01 3S ASSESSORIA, CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA R$16.900,00

03 AMPLO R$50.700,00

03
ME/EPP R$16.900,00

04
ME/EPP R$8.000,00

05
ME/EPP R$5.000,00

06
ME/EPP R$27.000,00

TOTAL R$128.449,20

Cuiabá/MT, 23 de agosto de 2023.

ADRIANA TERESA N. DA CUNHA CARNEVALE

Presidente em Substituição

DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ef3f9d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:17:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




